ACA, Canc., reg. 1498, ff. 98v-100r.

Petrus et cetera, dilecto nostro supraiunctario Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Cum nunc in generali Curia quam in villa Daroce Aragonenses celebraverimus milites et infanciones Aragonum concessissent gratiose servicio nobis facere, prout in capitulis que vobis presentibus mittimus interclusa liquid continetur, quoque super hoc fuere in dicta curia ordinata, idcirco vobis dicimus et districte percipiendo mandamus quatenus omnes milites et infanciones habitantes in quibusque locis nobilium, militum et ordini infra districtum vobis comissum constitutis, requiratis vigore dicte concessionis eiusque ex parte nostra iniungatis firmiter ut parent se illico ad exhibendum nobis servicio et dictis capitulis contentum, ita quod ad aliud mandatum nostrum eos paratos ad faciendum nobis dictum servicium habere infallibiliter valeamus, notificando nobis numerum et personas illorum quos huius nostri mandato pretextu duxerimus requirendas.

Datum Cesarauguste, XXIIII^o die ianerii anno a nativitate Domini M^o CCC^oL^o septimo. Per cancellarium.

Iohannes Petri mandato regis fecit, per Iusticiam Aragonum, consiliarium.

Similes infrascriptis.

Dilecto nostro suppriunctario Osce et lacce.
 Dilecto nostro suppriunctario Tirasone.
 Dilecto nostro suppriunctario Exee.
 Dilecto nostro suppriunctario Suprarbi et Vallium.
 Fideli nostro calmedine civitatis Cesarauguste, vel eius locum tenenti.
 Fideli nostro iusticie civitatis Osce, vel eius locum tenenti.
 Fideli nostro iusticie civitatis Tirasone, vel eius locum tenenti.
 Fideli nostro iusticie civitatis Barbastri, vel eius locum tenenti.
 Fideli nostro iusticie civitatis lacce, vel eius locum tenenti.

Petrus et cetera, fidelibus suis iusticiis locorum regalium regni Aragonum, vel eorum loca tenentibus, et quo presentes pervenerint, salutem et gratiam.

Cum nunc in generali Curia quam in villa Daroce Aragonenses celebraverimus milites et infanciones regni Aragonum concessissent gratiose nobis facere servicium, prout in capitulis quorum transumptum sigillo nostro munitum vobis mittimus quoque super hoc in dicta Curia ordinata fuere, liquide continetur, idcirco vobis dicimus et districte percipiendo mandamus quatenus omnes milites et infanciones infra iurisdiccionem vobis comissam habitantes requiratis, vigore dicte comissionis eisque ex parte nostra iniungatis ut parent se ilico ad exhibendum nobis servicium in dictis capitulis contentum, ita quod ad aliud mandatum nostrum eos paratos ad faciendum nobis dictum servicium habere infallibiliter valeamus, significando nobis numerum et personas illorum quos huius nostri mandati pretextu duxeritis requirendos.